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
I m o b i á r i a  H 2
f: 3104-5677

788264

Cota contemplada
crédito imobiliário $
400 mil, quero $ 48 mil e
passo dívida particular
14 99868-9694

258419

Ed. Comercial, Batista
qd. 3, sala 305, semi
mobi l i ada .  Cen t ra l
Imob. F: 2106-0060

260341

Ed. Resedás 3d, $ 265
mil. Fone: 98803-3869

260469

Edificio Jardim Planalto –
r e f o r m a d o  ó t i m o
apar tamento com 3
dormitório sendo uma
suíte com sacada área útil
de 100 metros piso novo
andar alto. perto do
Shopping e da Otavio
Pinheiro Brisola. aceita
troca. creci – 179.656
997330850 - 99776 4161

817811

H2
Andaluzia, 2 dormts
sendo 1 suíte completo
em armários, 2 vagas,
óti lazer. oportunidade
R$ 300 mil. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

808445

H2
Costa dos Corais, novo
3 dormitórios s/ 1 suíte,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada, 2 vagas,
estuda permuta.  H2
f:3104-5677 CJ4940

701919

H2
Panambi, 2 dormitórios
sendo 1 suíte,Altos da
Cidade, andar alto, sol
da manhã, completo.
Exclusividade H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

767939

Lindo apartamento no Ed.
Villeneuve, 12º, 03 suítes,
totalmente repaginado,
completo em armários,
fino acabamento, 2 vagas
de garagem! 99772-3030
3321-7000

817260

MURANO
Apto novissímo, 380m²
útil, 4 suítes , 4 vagas.
Oportunidade única.
f:3104-5677

768044

SANTORINI
Apto 3 suítes, 3 vagas,
245m² área útil,escritura
e x c e l e n t e  p r e ç o .
f:3104-5677/98125-3000

771223

Troco apto Costa do
Sol, 148m² c/ 2 gar. por
apto menor. 99771-3599

260444

Alugo Apto 1 dorm,
próximo ao Hospital
de Base 99791-1205

811956

BATISTA Q-2
Salão 210m², sobreloja 
+ 2 aptos. Imperdível!
$ reduzido. 99738-0888.

260683

Vendo mercearia e
padaria em Bauru óti-
ma freguesia. $ 25 mil.
Fone: 99653-6079

817825

COMERCIAL
Falcão,Rua Campos
Salles 1-47, 236 m²
terreno e 105 m² A/C,
p reço  $200 .000 ,00
aceita 50% em veículos.
F: 98125-3000

815192

Locação prédio 480m²,
recuo 3 carros, Duque
de Caxias, ao lado no-
vo Tauste. 98809-7071

260372

Ocasião Salão de Festas
5 0  p e s s o a s  J a r d i m
Carolina, amplo com
estrutura pronta para salão
de  fes tas  com dois
ambientes / balcão / área
d e  s e r v i ç o  /  d o i s
banheiros. pode dobrar a
capacidade creci 179.656
99733 0850 / 99776 4161.

817809

$58 V.Industrial quita-
do c/construç.3016-1551

815351

99701-9090
Giansante $135 mil
terreno + construção,
aceito financiamento.

260575

Addad- Volpe- Lago
Sul, 459m², encaixado.
Villaggio III, 360m².
Tivoli I, 450m². Ótimos.
Cód. 12905/ 11601/
12873. F: 99701- 0023

816770

H2
C i d a d e  J a r d i m
Loteamento fechado,
zona sul,  lotes com
360m²,  pronto para
construir, condições
especiais à vista. H2
f:3104-5677 CJ4940

735673

H2
N a ç õ e s  U n i d a s ,
excelente lote comercial
882 m², sendo 41 m²
de frente para nações,
prox ao confiança flex.
H2 f:3104-5677 CJ4940

811477

Jd. Contorno 2.300 m² - $
1,3 milhões, vendo/troco
p/ residência Estoril 5 ou
Spazio Verde. Fama
Imóveis CJ 23387. F:
99735-3075

817807

Jd. Eugênia, 12x30, plano,
$ 180 mil. Moraes 99163-
5831 / 3321-7000

817445

JD. HELENA
Oportunidade única, _
saia já do aluguel lotes
a prazo, sem compro-
vação de renda, agende
uma visita R. Rio Branco
11-10. Tel: 3234-1155/_
3021-8667/ 98143-8188

805447

Terreno no PVA – 905m²
vendo área acima bem
localizado plano rua asfal-
tada, terreno limpo é che-
gar e construir creci –
179.656 99776 4161 /
99733 0850

817814

Tr o c o  t e r r e n o  n o
Samambaia por apto em
SP, sem volta, valor $ 800
mil. Moraes 99163-5831 /
3321-7000

817444

1alq,plano,água/luz
$120mil,aceito troca,
parcelo F:99694-9948

817566

1alq,plano,c/ 2 casas
$250mil,aceito troca,
parcelo F:99694-9948

817567

Chacrinha $1000 entr.
+ $400 mensais 3016-8893

809288

Alugo chác. px. Bauru p/
final semana 99758-7878

817469

Agile LTZ 1.4 2011
un.dono ,par t icu la r,
F:99771-7369

817820

K a  1 7  1 . 5  s e d a n
prata F. 99771-3342

817818

Saveiro 89, ót. estado, alc.
motor ap. 1.6, azul claro,
doc. ok. F: 99178-7312

817806

Serviços de TruckCenter
(geometria, balanceamen-
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